
 
Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF 

Pró-Reitoriade Assistência Estudantil 
Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco01, Petrolina - PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proae@univasf.edu.br -Tel:(87) 2101-6874 
 

CAMPUS JUAZEIRO        CAMPUS PETROLINA CENTRO      CAMPUS 

JUAZEIRO 

Motorista 4 – Ônibus “D” (Via Av. 7 de Setembro) 

Horário Locais de Parada 

12:20 UNIVASF Campus Juazeiro 

12:22 Camelódromo 02 de Julho - Terminal Juazeiro 

12:25 Rodoviária – Petrolina (Av das Nações) 

12:28 Parque Mundo da Lua Centro 

12:30 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

12:32 Supermercado G Barbosa 

12:35 Grande Rio Veículos 

12:36 Mecânica Bahia 

12:38 Colina (Vila Eulália) 

12:40 Rádio Grande Rio 

12:42 Vila Militar 

12:45 Posto São Francisco 

12:48 Em frente à Feira da Cohab (Jardim Amazonas) 

12:50 Em frente ao SAMU (Jardim Amazonas) 

12:52 MADEIREIRA UNIÃO 

12:54 Disk Auto Elétrico 

12:55 Everest Motos 

12:57 Posto Entrada do Rio Corrente 

12:59 Rotatória da Tapera 

13:05 Ponto de Parada em frente Plante Bem 

13:07 Zé Nilton Automóveis 

13:10 Del veículos 

13:30 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

13:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

 

 

CAMPUS CIÊNCIAS AGRÁRIAS     CAMPUS PETROLINA CENTRO        

CAMPUS JUAZEIRO 

Motorista 8 – UNIVASF Ônibus “D” (Via Av. 7 Setembro/Batalhão-PM) 

Horário Locais de Parada 

17:15 UNIVASF Campus Ciências Agrárias – CCA 

17:18 Entrada do N2 

 

 
  

  

  
   

  

 

 
  

  

  
   

  



 
Universidade Federal do Vale do São Francisco - UNIVASF 

Pró-Reitoriade Assistência Estudantil 
Rua José de Sá Maniçoba, S/N, Centro, Bloco01, Petrolina - PE, CEP: 56304-205 

e-mail: proae@univasf.edu.br -Tel:(87) 2101-6874 
 

17:20 IF Sertão 

17:23 Entrada no Bairro Quati 

17:26 SAMU 

17:30 Feira da Cohab 

17:33 Posto São Francisco 

17:35 Delegacia do Ouro Preto 

17:38 Canteiro de Obras 

17:40 Mecânica Bahia 

17:42 Ponto de ônibus DETRAN 

17:45 Escola Adelina Almeida 

17:50 Supermercado G Barbosa Petrolina 

17:53 NISSAN 

17:55 Ministério Público 

17:56 UNIVASF Campus Petrolina Centro 

18:13 Estação Velha / Cooperativa Brasil  

18:18 Farmácia Popular (João XXIII) 

18:23 Verdão 

18:25 Em frente ao Batalhão da PM 

18:30 Posto Raul Lins (Castelo Lins) 

18:33 Equipadora Cordeiro (Alto do Cruzeiro) 

18:35 Parque Lagoa de Calú 

18:35 Canteiro de Obras 

18:40 Terminal de Juazeiro – Camelódromo 02 de Julho 

18:45 UNIVASF Campus Juazeiro 

 


